
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

gjyqësore private “ARB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme 

të debitorëve z. Ajet Llanaj dhe znj. Elda Llanaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/67+2-11, Zona Kadastrale 8230, vol. 9, faqe 49.  

 

Adresa:                     Rruga “Llambi Bonata”, p. 48, shk. 2, kati 2, ap. 11, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       2,147,600.0 (dy milion e njëqind e dyzetë e shtatë mijë e gjasht

 qind) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore gjyqësore private “ARB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Justitia” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Lulëzim Sefer Luzi, dorëzanësit hipotekues z. Sefer Hamdi Luzi dhe dorëzanëset znj. Majlinda 

Hysen Luzi (Çali), znj. Sherife Hamza Luzi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 223/107, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 28, sipërfaqe 930 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       3,312,000 (tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë) lekë 

 

2. Arë me nr. pasurie 223/108, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 29, sipërfaqe 417 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,018,800 (dy milion e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

 

3. Arë me nr. pasurie 223/109, Zona Kadastrale 2119, vol. 11, faqe 30, sipërfaqe 212 m
2
.  

 

Adresa:                     Katund i Ri, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,170,400 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind) 

lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Justitia” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIG” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Edmond 

Rasim Mara dhe znj. Esmeralda Kostandin Mara. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/96+1-14, Zona Kadastrale 8160, vol. 21, faqe 124, 

sipërfaqe 127 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rruga e Elbasanit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       10,864,000 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) 

lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIG” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Erald Abdulla 

Hasani, debitoren solidare znj. Mirjeta Halit Hasani dhe hipotekuesit znj. Hanife Vesel Koka, z. 

Agron Halit Koka, znj. Manushaqe Halit Koka dhe znj. Lindita Bardhyl Koka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall me nr. pasurie 65/17, Zona Kadastrale 2679, vol. 2, faqe 30, sipërfaqe 250 m
2
 

nga të cilat 70 m
2
 është ndërtesë.  

 

Adresa:                     Mëzez, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       3,091,200 (tre milion e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria e përmbarimit “Hoti 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me nisjen e procedurave për ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv 

për debitorin z. Janaq Tikaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Dega e Doganës Durrës 

 

Debitor: Janaq Tikaj 

 

Objekti: Kthim shume 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

përmbarimit “Hoti Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


